10/23/23, 9:33 AM PORTARIA GABREI N° 7.361, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023 - PORTARIA GABREI N° 7.361, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-gabrei-n-7.361-de-19-de-outubro-de-2023-518005891 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/10/2023 | Edição: 201 | Seção: 2 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

PORTARIA GABREI N° 7.361, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que

lhe confere o Artigo 9º, inciso XVII, do Regimento Geral desta Universidade e, tendo em vista o que consta

no Processo n° 23083.044316/2022-50, resolve:

Art. 1º - Designar a servidora PATRÍCIA SILVA GÔLO, ocupante do cargo de Professor do

Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 2221855, para exercer a função de Diretora Executiva da Agência

de Inovação da UFRRJ, FG-0001.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação.

ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.